龍華科技大學 函
機關地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽路一段
300號
聯絡人：梅明德
電子信箱：mdmay@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6119
傳真電話：(02)82093211轉6110

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年12月13日
發文字號： 龍華管字第1020011768號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 發表會議程

主旨： 本校管理學院與工業管理系執行102年度典範科大產學
中心計畫，舉辦「企業資源規劃暨雲端應用產學合作
年度成果發表會」活動，詳如說明，請 查照並轉知
貴屬教師踴躍報名參加。

說明：
一、 本校執行102年度典範科大計畫，訂於12月20日上午邀

集合作企業與雲端服務應用服務業者，分享及展示雲
端平台、ERP教學與企業應用成果，敬請鼓勵參與並儘
早報名。

二、 地點：龍華科技大學管理學院一樓會議室(K104)。
三、 報名表、內容議程及交通路線圖請參閱附件，或洽本

計畫網站http://erpcc.lhu.edu.tw。
四、 請惠准參加人員公差假辦理。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校管理學院工業管理系

校長 葛自祥

裝

訂

線

電子收文

1020010515
第1頁 共1頁